
 

 

 

 

 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(výše a dále jen „zákon“). 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel, na základě výzvy k podání předběžných nabídek, 

dne 9.1.2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění: 

Dotaz č. 1 ze dne 9.1.2023 

Dobrý den, 

rádi bychom položili dotaz ke způsobu předložení podepsaných návrhů Smluv, které musí být 

nedílnou součástí předkládané předběžné nabídky. 

Předpokládáme, že přílohy Smluv budou upřesňovány až v rámci podpisu předmětné smlouvy 

s vítězným uchazečem.  

Očekává zadavatel v rámci předběžné nabídky předložení přílohy č. 3 – Katalog 

poskytovaného HW (příloha ke Smlouvě o Poskytování služeb zajištění HW na ČS, jeho 

servisu a pravidelné obměny)?  

Očekává zadavatel v rámci předběžné nabídky předložení konkrétní HW konfigurace v 

jakékoliv z příloh? 

Domníváme se, že účelu předložení předběžné nabídky postačí vyhodnocení tabulek Příloha 

č. 01-c ZD_Specifikace zakázky - Minimální technické požadavky na HW a Příloha č. 01-d 

ZD_Specifikace zakázky - Požadavky na HW k jednání. 
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Odpověď k dotazu č. 1 z 9.1.2023: 

Vzhledem k charakteru dotazu odpověď rozdělujeme odpověď na dvě části.  

Odpověď č. 1 (k dotazu vztahujícímu se na přílohu č. 3 – Katalog poskytovaného HW)  

Ano, Zadavatel předpokládá, že v rámci předběžné nabídky bude příloha č. 3 – Katalog 

poskytovaného HW předložena a vyplněna. Přílohy smlouvy mají být doplněny v rozsahu 

předvídaném ZD, a to s přihlédnutím k fázi zadávacího řízení a míry konkrétnosti předmětu 

veřejné zakázky v dané fázi zadávacího řízení. Zadavatel také nevylučuje, že v dalším průběhu 

zadávacího řízení nevyvstane potřeba dané přílohy úpravy a/nebo změnit (např. při 

předložení nabídky).  K tomu vizte také ustanovení pododst. 10.3.3. ZD, kde je uvedeno 

"Návrh smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu 

předběžné nabídky/nabídky dodavatele." a dále pak ustanovení odst. 10.4. ZD. 

 
 

Odpověď č. 2 (k dotazu vztahujícímu se ke všem přílohám) 

Ano, Zadavatel předpokládá, že v rámci předběžné nabídky bude předložena konkrétní HW 

konfigurace ve všech přílohách. 

 

 

Dále zadavatel obdržel dne 11.1.2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím 

znění: 

Vážení , rádi bychom podali dodatečné dotazy k ZD; 

 

Dotaz č. 1 

Rádi bychom položili dotaz ke způsobu vyplnění přílohy č. 3( Katalog poskytovaného HW)) - 

Smlouvy o Poskytování služeb zajištění HW na ČS, jeho servisu a pravidelné obměny. 

Součástí zadávací dokumentace, část Smlouva o Poskytování služeb zajištění HW na ČS, jeho 

servisu a pravidelné obměny., je příloha č.3 - Katalog poskytovaného HW. Očekává 

Zadavatel, že tato příloha bude vyplněna v rámci podávané nabídky, nebo bude tato příloha 

doplněna vítězným uchazečem až v rámci podpisu předmětné smlouvy?  

 

Domníváme se, že přílohu nelze kvalifikovaně doplnit v rámci této fáze výběrového řízení, 

protože zadavatel nedefinoval přesný počet pracovišť jednotlivých ČS (míst plnění).  

 

Dotaz číslo 2 

Rádi bychom položili dotaz, zda v Příloze č. 1-c Specifikace zakázky - Minimální technické 

požadavky na HW požaduje zadavatel pouze potvrzení závazku splnění minimální 

specifikace HW, nebo zda očekává doplnění nabízených specifikací HW do této nebo jiné 

přílohy.  

Předem děkujeme za poskytnutí odpovědi.  

 

 

Odpověď k žádosti o vysvětlení  z 11.1.2023: 

 

Odpověď  k dotazu č. 1 ze žádosti o vysvětlení z 11.1.2023 

Ano, zadavatel předpokládá, že v rámci předběžné nabídky bude příloha č. 3 – Katalog 

poskytovaného HW předložena a vyplněna.  

Přílohy smlouvy mají být doplněny v rozsahu předvídaném ZD, a to s přihlédnutím k fázi 

zadávacího řízení a míry konkrétnosti předmětu veřejné zakázky v dané fázi zadávacího 

řízení. Zadavatel také nevylučuje, že v dalším průběhu zadávacího řízení nevyvstane potřeba 

dané přílohy úpravy a/nebo změnit (např. při předložení nabídky).  K tomu vizte také 
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ustanovení pododst. 10.3.3. ZD, kde je uvedeno "Návrh smlouvy musí po obsahové stránce 

odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu předběžné nabídky/nabídky dodavatele." a dále 

pak ustanovení odst. 10.4. ZD. 

 
 

Odpověď k dotazu č. 2 ze žádosti o vysvětlení z 11.1.2023 

Ano, zadavatel předpokládá, že v rámci předběžné nabídky bude předložena konkrétní HW 

konfigurace ve všech přílohách. 
 

 

Lhůta pro podání předběžných nabídek se neprodlužuje.  

 

 

V Praze dne 16. 1. 2023 

 

_____________________________________ 

                                                                                                       Lenka Hošková 

                                                                                                 Oddělení centrálního nákupu 
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